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är ett projekt riktat till Cambines barn
och ungdomar som Metodister i
Sverige och Finlands svenska
metodistkyrka i samarbete med
metodistkyrkan i Mocambique
ansvarar för.
målet är att förbättra barnens och
ungdomarnas skolgång från förskola
och uppåt och därmed också deras
framtid.

I Mocambique är avhopp från skolan ett stort
problem. Orsaker till skolavhopp är bl.a. tidiga
giftermål och tonårsgraviditeter samt att man
behöver hjälpa till hemma då föräldrarna jobbar.
Missbruk och kriminalitet bidrar också.

Projektet förverkligas genom att man upprätthåller
en förskola i Cambine för barn i åldern 3-5 år.
Förskolan har tre lärare. Lärarna stöds genom att
de bereds möjlighet att delta i olika utbildningar och
kurser. Metodister i Sverige betalar lärarnas löner.

För att nå skolbarn och ungdomar satsar projektet
på information. En stor grupp frivilliga ungdomar
har valts ut till att utbildas till informatörer. För detta
ändamål har också en koordinator anställts.
Koordinatorn har en viktig roll då ungdomarna,
volontärerna, utbildas och handleds i sin uppgift.

FORTSÄTTER PÅ FÖLJANDE SIDA



Volontärernas uppgift är att besöka skolor och
byar och där informera skolbarn, ungdomar och
föräldrar om vikten av skolgång och om de
negativa effekterna av missbruk och
tonårsgraviditeter.

De ungdomar som utbildats och jobbar som
volontärer gör ett gott arbete både i och utanför
skolan. Koordinatorn ordnar seminarier och
uppföljningsmöten för volontärerna. Broschyrer och
annat material har tryckts för att göra arbetet
lättare och informationen mer lättillgänglig.
Volontärernas insatser har lett till att många elever
avstått från droger och elever som hoppat av
skolan har återupptagit sin skolgång.

Koordinatorn är också vald till ungdomsledare i
församlingen och därmed en bra länk mellan skolor
och kyrkan.

En annan viktig del för att motverka tristess och
avleda från negativa aktiviteter t.ex missbruk, är att
starta fritidsaktiviteter på kristen grund.

På plats i Cambine finns en lokal arbetsgrupp
för projektet som består av anställda inom
metodistkyrkan och anställda inom skolor i
området. Kontakten till metodistkyrkan i
Mocambique och den lokala arbetsgruppen
sköts av metodistkyrkans Rådet för mission.
Kontaktperson är Ulla-Gun Ångman
(ug_angman@yahoo.se).

Rådet för missions ordförande är Sonja Nygård
(sonja.nygard@metodistkyrkan.fi)

VI STÖDJER BARN OCH
UNGDOMAR I CAMBINE
GENOM VÅRT PROJEKT
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